

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административное управление НКЦ (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
1	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Помощник директора по организационно-правовой работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аптека (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
5	Заведующий аптекой - провизор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
6	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
9	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-кардиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-невролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Врач-ревматолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-сердечно-сосудистый хирург												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Врач-терапевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14 А)	Врач-терапевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Врач-травматолог-ортопед												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-уролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач-хирург												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19 А)	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21А (19 А)	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
23	Заведующий канцелярией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностический центр (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
24	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25 А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (25 А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативное отделение (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
29А	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (29 А)	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (29)	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
32A (29 A)	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-аллерголог-иммунолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач-гериатр												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач-нефролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Врач-уролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение дерматовенерологии-косметологии КДЦ (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
37	Врач-косметолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение патронажной службы КДЦ (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
38	Заведующий отделением												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Врач-гериатр												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Врач-кардиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Врач-невролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Врач-терапевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42 A)	Врач-терапевт												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Врач-офтальмолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Врач ультразвуковой диагностики												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач-уролог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (47 A)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра по массажу / медицинский брат по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение эндокринологии КДЦ (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
51	Заведующий отделением												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-эндокринолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биомаркеров старения (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
53	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Биоинформатик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Врач клинической лабораторной диагностики				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	Врач-кардиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Врач-кардиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (59 А)	Врач-кардиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач-эндокринолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65 А)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65 А)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (68 А)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория возрастных метаболических эндокринных нарушений (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
71	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория генетики и эпигенетики старения (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
72	Биоинформатик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория клинической фармакологии и фармакотерапии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
75	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория нейрогерiatrics (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
76	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(77 А)																							
79А (77 А)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория общей гериатрии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
82	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А (83 А)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (83 А)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А (83 А)	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (87 А)	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория сердечно-сосудистого старения (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
89	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Материальный склад (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
90	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеклинический штат (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
91	Врач-клинический фармаколог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Врач-эндокринолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Врач-эпидемиолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
94	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Помощник директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ортопедическое отделение (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
96	Медицинская сестра перевязочной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Младшая медицинская сестра	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	по уходу за больными																						
98	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внебюджетной деятельности (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
99А	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А(9 9А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(9 9А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист по вне- бюджетной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
105	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
106 А	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А(1 06А)	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального ремонта (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
108	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А	Специалист по отделочным работам				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 А(1 09А)	Специалист по отделочным работам				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клинической геронтологии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
111	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
112	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(13A)																							
Отдел международной деятельности (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
115	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист по международной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел общественных проектов (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
117	Ведущий специалист по общественным проектам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение амбулаторной гериатрии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
118	Врач-эндокринолог												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение гериатрической кардиологии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
119	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение гериатрической реабилитации (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
120	Медицинский психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение гериатрической терапии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
121	Врач-гериатр												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение гинекологии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
123	Медицинская сестра перевязочной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Медицинская сестра процедурной	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковых исследований и функциональной диагностики (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
125	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца и электрокардиостимуляции (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
127	Врач-кардиолог										2		2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Операционная медицинская сестра	2								2			3.2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Планово-экономический отдел (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
129	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Начальник планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Продовольственный склад (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
131	Кладовщик											1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство научно-клинического центра (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
132	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
133	Администратор-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Врач-стоматолог-ортопед				2		2		2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135 А	Врач-стоматолог-терапевт				2		2		2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
136 А(1 35А)	Врач-стоматолог-терапевт				2		2		2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Врач-стоматолог-хирург				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139 А	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А(1 39А)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1 39А)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142 А(1 39А)	Медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по реализации функций национального медицинского исследовательского центра по гериатрии (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
145 А	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146 А(1 45А)	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
Урологическое отделение (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
147	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
148	Заведующий отделением - врач-хирург												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Старшая медицинская сестра	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел (129226, г. Москва, ул. 1-ая Леонова, д. 16)																							
152	Заведующий хозяйством												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 А	Столяр				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 А(153А)	Столяр				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Алексанян Лианна Александровна
 (ФИО)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по терапии (должность)	_____	Молчанова Александра Юрьевна (ФИО)	_____
Заместитель главного врача по хирургии (должность)	_____	Ликальтер Дмитрий Леонидович (ФИО)	_____
Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе (должность)	_____	Заргарова Айтен Элдаргызы (ФИО)	_____
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе (должность)	_____	Полещук Ирина Анатольевна (ФИО)	_____
Начальник отдела кадров (должность)	_____	Панина Елена Николаевна (ФИО)	_____
И.о.главной медицинской сестры (должность)	_____	Семочкина Галина Викторовна (ФИО)	_____
Начальник юридического отдела (должность)	_____	Саламатова Гелена Сергеевна (ФИО)	_____
Специалист по охране труда (должность)	_____	Лебедева Людмила Евгеньевна (ФИО)	_____
Советник директора по контролю качества оказания медицинской помощи (должность)	_____	Хватова Наталья Тагировна (ФИО)	_____
Председатель профкома (должность)	_____	Игнатов Николай Николаевич (ФИО)	_____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851 (№ в реестре экспертов)	_____	Лукашина Олеся Константиновна (ФИО)	_____
---------------------------------	-------	--	-------